45.

095

Actum in Castro Premysliensi Feria Quinta ante festum Sancti Francisci Confessoris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono. M. Lanckoronski et Olsolinski Intercisam Roborant.

2/
x
1659

Comparentes personales foranofficio et Actis presentibus Castrensibus Capitaneis Premysliensibus Magnifici Præclarique Breve Lanckoronski Pallatini de Russis Skaber ab Una et Nicolaus de Toczyn Olsolinski Kijrzyj nery Capitanei partibus ab altera, sui meritis et corporibus existente a bonis Districtibus Sanctis Iurisdonibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Presenti vero castro si Capitaneis Premysliensi Iurisdictioni quoad actum presentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo palam libere publicae per expressam recognitionem et quilibet illorum suo pro inter se recognovit Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una pro alteri ac posterij utriusque partis secum Successoribus et super bonis suis quibus omnibus summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus Intercisam certam inter se Recognoscentes ratione certorum rerum et conditionum in eadem Intercisa contentarum de rebus et facultatibus huius Premysliæ die hodierna in actu contenta contentam et conscriptam manibus Recognoscentium ab Unius suffraganeis et sigillis communitatis in omnibus et singulis eisdem Intercisa conditionibus punctis clausulis articulis Verbo ligarentur et necesse est quod Universi firmiter tenere complere exequi ac servare libenter observare omnibus et singulis eisdem contentis tam in toto quam in quavis minima parte ratione quocumque opus fuerit et servare

Interisam prefatam ad Inceptionem presentem roboratorem et In-
 scriptionem presentem roboratorem ad prefatam Interisam Vii pin
 in toto referendo Idem sub Danais Terrisibus. Simpliciter abq; corpora-
 li Inveniente taxandis per partem parte cum successibus Vniuersis partibus
 ob non completio nem permissorum omnia et singulorum Interisam
 plures concordantiam tam in parte quam in toto totis quibus opus
 fuerit ad solvendum succumbendi Pro quibus quidem Danais
 Terrisibus simpliciter abq; corporali Inveniente taxandi modo presump-
 so ad solvendum succumbendi ac realigia pnnigali ex pndis pnter
 completa completio pnter exis memorata pars vna pnter pnter
 tenens suis cum pnter tenj Ad instantiam partj alterius pnter pnter
 tenentj vel eius successorum Ad quodcuq; Iudicium seu officium
 Regni etiam Termino tacto ex tunc recessu suprascripto quoad re-
 spondendum spectat mediantes singulis in primo pnter tenj termino tan-
 quam pnter tenj stare iuri parere respondere Danais pnter tenj
 lueri Inveniente huic satisficere ac omne iudicatum pati debe-
 runt et tenebuntur seq; ac suos successores ad ead em omnia infen-
 bunt et obligant Eadem terminas pnter tenj pnter tenj
 vti et alios omnes exinde consequentes tanto eundem termino
 semper pnter tenj. Vera infirmitate pro maiori Minore nata-
 te successorum Legatione infra vel extra Regnum Servitio
 militum ad Manimenta ad Quiritorem de Calys quibus in
 ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietem
 oner q; bene vltim proximos tan Iudicij cuiuscuq; pnter tenj
 etiam Termino tacto terminos Oblationem sibi non impendit Nullas
 Monas appellones ac earum prosecutiones faciendos ac pnter tenj
 omnia pnter tenj simpliciter vel complexu. Eius iuris sup pnter tenj
 pnter tenj pnter tenj vltimo pnter tenj ac alij quibuscuq;
 vni remedijs et de pnter tenj pnter tenj. Nec pnter tenj modo
 pnter tenj pnter tenj pnter tenj. Redignationibus ad pnter tenj